Região - PRR-1ª Região, com fornecedor e relação de preços anexos ao Processo nº
1.01.000.000265/2022-39, torna público o Registro de Preços, conforme Ata nº 01/2022,
com validade de 29/12/2022 a 28/12/2023, empresa registrada: SOLFLEX COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 47.417.971/0001-03, no valor estimado de R$ 137.600,00 (cento
e trinta e sete mil e seiscentos reais).

MARIANA ARAUJO VIANA
Chefe da Divisão de Contratações e Gestão Contratual

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 19/2022

O pregoeiro divulga o resultado do julgamento das propostas referente ao
Pregão Eletrônico nº 19/2022, com a adjudicação do objeto à empresa ALT CLEAN
CONSTRUTORA LTDA, pelo valor total de R$ 34.364,56 (trinta e quatro mil, trezentos e
sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos).

RAFAEL ARAUJO SANTOS
Pregoeiro substituto

(SIDEC - 30/12/2022) 200100-00001-2022NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 20/2022

O pregoeiro divulga o resultado do julgamento das propostas referente ao
Pregão Eletrônico nº 20/2022, com a adjudicação do objeto à empresa SOLFLEX CO M É R C I O
E SERVIÇOS LTDA, pelo valor total de R$ 137.600,00 (cento e trinta e sete mil e seiscentos
reais).

RAFAEL ARAUJO SANTOS
Pregoeiro substituto

(SIDEC - 30/12/2022) 200100-00001-2022NE000001

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAZONAS
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: CONTRATO N.º 14/2022 - Prestação de serviço Compra e Uso de Energia. Processo

[...]

procedimentos, direitos e obrigações das partes em relação ao uso do SISTEMA DE
DISTRIBUIÇÃO, observando a demanda Contratada e o pagamento dos Encargos de Uso,
bem como á conexão das instalações do Consumidor ao Sistema de Distribuição por meio
do Ponto de Conexão. Valor anual estimado: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil
reais). Vigência: 07/12/2022 a 06/12/2023. Modalidade: Dispensa de licitação.Art.24,
INCISO XXII, da Lei 8.666/93). Data de Assinatura: 29/12/2022. Assinaturas: Sra. Flávia
Manarte Hanna, Secretária Estadual da PR/AM, pela Contratante e Sr. Wilson Furtado

[...]

Prestadora de Serviços Eireli. Objeto: Prestação dos seguintes serviços de natureza
contínua: limpeza e conservação na PR-MS em Campo Grande e nas PRM's de Dourados,
Três Lagoas e Corumbá. Modalidade: Pregão Eletrônico. Fundamento Legal: Lei 10.520/02.
Valor Mensal: R$ 41.000,00 (Quarenta e um mil reais). Elemento de Despesa: 339037.
Programa de Trabalho: 03062058142640001. Vigência: 01/01/2023 a 31/12/2023. Data da
Assinatura: 29/12/2022. Assinam: Tânia Akemi Fujisawa Uemura, Secretária Estadual, pela
Contratante; Aldo Garcia Rocha, Sócio-Proprietário, pela Contratada.